[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2017 № 4/44
г. Котельники

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в городском

округе Котельники Московской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в городском округе Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в статьи 22 и 23 Положения о бюджетном процессе в городском округе Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 24.08.2016 №2/32 следующие изменения: слова «Руководитель администрации городского округа Котельники» в соответствующих падежах заменить словами «Глава городского округа Котельники Московской области» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов                                            А.И. Бондаренко
Глава городского округа Котельники                                 И.В. Польникова